Муниципальное автономное
обшеобра ювател ыюе учреждение
« Красноярская средняя
обшеобря 1(>»ятелы1яя школа»
462801. Оренбургская область
Кваркенский район
п. Красноярский
пер.Школьный I
Тел. (35364) 32-1-58
E-mail: krasn-schoi>J .";>andeч.ги
ОГРН 1025602488977
ИНН 5630004268

ПРИКАЗ
О внесении изменений функционирования школьного
спортивного клуба Лидер» 11омер цоку м е т а Дата

212 28.08.2023
На основании письма 20.10.20201 от РОО
11риказываю:
I .Назначить ответственного L1.1CK «Лидер» ЗД B P Быкову Т.А.
2. Назначить руководителем Ш С К «Лидер» учителя физической культуры Муравьеву Е.Е
3. Приказ вступает в силу с 0.09.2023 года
4. Контроль за исполнением приказа оставляю ia собой

И.о.директора

i